
 
 
 
 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 Главы города Вологды  
 

 
 
от 16 ноября 2023 года                                                                                              № 583 
 
 

О внесении изменения  
в постановление Главы города Вологды от 05 октября 2007 года № 4503  

«О дополнительных мерах социальной поддержки единовременного характера 
бывших работников органов местного самоуправления города Вологды, 

уволенных в связи с выходом на пенсию из этих органов» 
 

На основании статей 27, 38 Устава городского округа города Вологды 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение о дополнительных мерах социальной поддержки 

единовременного характера бывших работников органов местного самоуправления 

города Вологды, уволенных в связи с выходом на пенсию из этих органов, 

утвержденное постановлением Главы города Вологды от 05 октября 2007 года               

№ 4503 (с последующими изменениями), изменение, заменив в абзаце втором 

раздела 1 слова  «Единой государственной информационной системе социального 

обеспечения» словами «государственной информационной системе «Единая 

централизованная цифровая платформе в социальной сфере»». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                   

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и вступает в силу с 01 января 2024 года. 

 
 
 
Глава города Вологды                                                                          Ю.В. Сапожников 
 

 
 
 
 


